
Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

1 Balti jaam 4 06:40 15:00 18:00 21:00 1 Balti jaam 4 11:50 17:30 1 Balti jaam 4 06:20 08:00 15:30 17:05

2 Kunstiakadeemia 06:45 15:06 18:07 21:05 2 Kunstiakadeemia 11:56 17:37 2 Kunstiakadeemia 06:25 08:06 15:37 17:12

3 Autobussijaam 06:48 15:09 18:11 21:08 3 Autobussijaam 11:59 17:41 3 Autobussijaam 06:28 08:09 15:41 17:16

4 Lindakivi 06:51 15:12 18:15 21:11 4 Lindakivi 12:02 17:45 4 Lindakivi 06:31 08:12 15:44 17:20

5 Pildiküla 07:02 15:24 18:27 21:22 5 Pildiküla 12:14 17:57 5 *Põrguvälja 06:42 08:24

6 Vaida 07:14 15:36 18:39 21:34 6 Vaida 12:26 18:09 6 Pildiküla 15:55 17:32

7 Ellaku 07:19 15:41 18:44 21:39 7 Ellaku 12:31 18:14 7 Patika 06:51 08:33 16:02 17:39

8 Veeaugu 07:22 15:44 18:47 21:42 8 Veeaugu 12:34 18:17 8 Vaida 06:56 08:38 16:08 17:44

9 Saula 07:26 15:48 18:51 21:46 9 Saula 12:38 18:21 9 *Ellaku 17:49

*Otiveski 07:10 *Otiveski 18:50 10 *Tuhala tee 17:54

*Tuhala 07:13 *Tuhala 18:53 11 *Kolu 3 18:01

*Nõmme 07:16 *Nõmme 18:56 12 *Oru 18:05

*Oru 07:19 *Oru 18:59

*Kolu 2 07:23 *Kolu 2 19:03

10 Kolu 1 07:31 15:53 18:56 21:51 10 Kolu 1 12:43 18:26

*Kolu 3 07:35 15:57 19:00 21:55 *Kolu 3 18:30

*Oru 07:39 16:01 19:04 21:59 *Oru 18:34 1 *Oru 18:05

*Tuhala 07:46 16:08 19:11 22:06 *Tuhala 18:41 2 *Kata 18:07

*Otiveski 07:49 16:11 19:14 22:09 *Otiveski 18:44 3 *Kolu 2 18:12

11 Kuivajõe 1 07:44 16:06 19:09 22:04 11 Kuivajõe 1 12:48 18:31 4 *Aruvalla 18:21

12 *Kose-Uuemõisa 22:07 12 Kose 12:52 18:35 5 *Ellaku 18:23

13 Kose 07:47 16:09 19:12 22:15 6 Vaida 07:05 08:50 16:15 18:27

7 Patika 07:09 08:54 16:19 18:34

8 *Põrguvälja 16:26 18:41

9 Pildiküla 07:16 09:01

10 Lindakivi 07:27 09:12 16:38 18:53

1 *Vardja 06:00 1 Kose 08:10 16:05 11 Autobussijaam 07:32 09:15 16:42 18:56

2 *Ravila 06:03 2 Kuivajõe 7 08:15 16:10 12 Hobujaama 07:37 09:21 16:48 19:00

3 *Kuusiku 06:05 *Otiveski 08:00 13 Balti jaam 07:44 09:27 16:55 19:05

4 *Sanatooriumi 06:06 *Tuhala 08:03

5 Kose 06:08 11:00 16:20 *Nõmme 08:06

6 *Kose-Uuemõisa 11:08 *Oru 08:09

7 Kuivajõe 7 06:15 11:11 16:25 *Kolu 2 08:13

*Otiveski 06:00 11:00 16:12 19:15 3 Kolu 4 08:20 16:15

*Tuhala 06:03 11:03 16:14 19:18 *Kolu 3 08:30

*Nõmme 06:06 11:06 16:17 19:21 *Oru 08:34

*Oru 06:09 11:09 16:21 19:24 *Tuhala 08:41

*Kolu 2 06:13 11:13 16:24 19:28 *Otiveski 08:44

8 Kolu 4 06:25 11:20 16:35 4 Veeaugu 08:28 16:23

*Kolu 3 06:30 11:25 5 Ellaku 08:31 16:26

*Oru 06:34 11:29 6 Vaida 08:35 16:30

*Tuhala 06:41 11:36 7 Pildiküla 08:46 16:41

*Otiveski 06:44 11:39 8 Lindakivi 08:57 16:52

9 Veeaugu 06:37 11:34 16:48 9 Autobussijaam 09:01 16:57

10 Ellaku 06:41 11:37 16:51 10 Hobujaama 09:07 17:02

11 Vaida 06:45 11:41 16:55 11 Balti jaam 09:13 17:09

12 Pildiküla 06:56 11:52 17:06

13 Lindakivi 07:07 12:03 17:17

14 Autobussijaam 07:12 12:07 17:22

15 Hobujaama 07:16 12:12 17:27

16 Balti jaam 07:22 12:18 17:34

Maakonna bussiliin Nr.131
Tallinn - Vaida - Oru

Maakonna bussiliin Nr.130 ja 130A
Tallinn - Vaida - Saula - Kose

Nr. Peatus130 130 130 130

Nr. Peatus

TÖÖPÄEV

131 131 131 131

131 131 131 131

138 Kolu 4 

kell 19:23 

suund Kosele

18.08-28.08.2015

SAMAT AS

138 Kolu 4 kell 

19:23

NB! Ootab 130A 

ära!

130A 130A

130A 130A 130A 130A130

130A 130A

130A

130 130

130 130

LAUPÄEV, PÜHAPÄEV

Nr. Peatus 130A 130A

TÖÖPÄEV

Nr. Peatus 130 130

Nr. Peatus

Nr. Peatus


